

Przedmiar robót

PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA ZESPOŁU PIĘCIU BUDYNKÓW REKREACYJNYCH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ TERENU OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO WESSE "INWEST- PARK" NA DZ. NR 969, 970 W POBIEROWIE

Budowa: **BUDYNEK NR 1, NR 2, NR 3**

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY BUDOWLANE, WYKOŃCZENIOWE**

Kod CPV: **45212110-0 Roboty budowlane w zakresie ośrodków wypoczynkowych**

Inwestor: **Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna "INWEST- PARK" sp. z o.o. ul. Uczniowska 16, 58-306
Wałbrzych**

Jednostka opracowująca kosztorys: **G.M.P. Usługi Inwestycyjne Piotr Mazur, 30-079 Kraków, al. Kijowska 10/52**

Przedmiar robót

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Kosztorys	PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA ZESPOŁU PIĘCIU BUDYNKÓW REKREACYJNYCH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ TERENU OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO WESSE "INWEST- PARK" NA DZ. NR 969, 970 W POBIEROWIE		
1		Rozdział	BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY NR 2, NR 3		
1.1		Element	DEMONTAŻE WYBURZENIA		
1	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż i wyniesienie mebli wyposażenia		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
2	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Rozebranie kominka i wyniesienie do kontenera		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
3	ST-01.01	KNR 401/354/11	Wykucie z muru, podokienników stalowych, drewnianych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,50*2*2	6,00	
			0,90*2*2	3,60	
			0,55*2*2	2,20	
			0,84*2*2	3,36	
			RAZEM:	15,16	m 15,16
4	ST-01.01	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2'm2		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3+3	6,00	
			3+3	6,00	
			5+5	10,00	
			4+4	8,00	
			RAZEM:	30,00	szt 30,00
5	ST-01.01	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2'm2		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,50*2,05	3,08	
			1,45*1,44	2,09	
			RAZEM:	5,17	m2 5,17
6	ST-01.01	KNNR 8/225/1	Demontaż urządzeń sanitarnych, zlew kuchenny		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
7	ST-01.01	KNNR 8/225/3	Demontaż urządzeń sanitarnych, umywalka porcelanowa		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
8	ST-01.01	KNNR 8/225/5	Demontaż urządzeń sanitarnych, ustęp z miską porcelanową lub żeliwną		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
9	ST-01.01	KNNR 8/122/5	Demontaż baterii umywalkowej lub zmywakowej stojącej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
10	ST-01.01	KNNR 8/122/7	Demontaż baterii wannowej ściennej z natryskiem węzowym		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
11	ST-01.01	KNR 35/123/1 (1)	Demontaż kabiny natryskowej do kąpeli, narożne, kabina kwadratowa, szyby ze szkła hartowanego, brodzik akrylowe wsp. do R 0,50		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
12	ST-01.01	KNR 401/348/3	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa cem-wap, grubość ścianki 1/2 cegły		
			Wyliczenie ilości robót:		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			1,48*2,50*2	7,40	
			0,31*2,50*2	1,55	
			RAZEM:	8,95	m2 8,95
13	ST-01.01	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,20*1,90*2	4,56	
			8,47*2,50*2	42,35	
			-0,80*2,00*2	-3,20	
			-0,55*0,56*2	-0,62	
			RAZEM:	43,09	m2 43,09
14	ST-01.01	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			39,82*2	79,64	
			7,65*2	15,30	
			4,00*2	8,00	
			RAZEM:	102,94	m2 102,94
15	ST-01.01	KNR 401/211/1	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na ścianach lub podłogach wsp. do R 0,25		
			Wyliczenie ilości robót:		
			38,82*2	77,64	
			7,65*2	15,30	
			RAZEM:	92,94	m2 92,94
16	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż belki czołowej 6x19 od czoła		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
17	ST-01.01	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z paneli podłogowych (przez analogię)		
			Wyliczenie ilości robót:		
			29,04*2	58,08	
			RAZEM:	58,08	m2 58,08
18	ST-01.01	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku		
			Wyliczenie ilości robót:		
			16,10*2	32,20	
			4,90	4,90	
			RAZEM:	37,10	m 37,10
19	ST-01.01	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,96*2*2	15,84	
			3,70	3,70	
			RAZEM:	19,54	m 19,54
20	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż połaciowych okien dachowych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
21	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Dostawa kontenera na gruz o poj. 6 m3		
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,00	4,00	
			RAZEM:	4,00	szt 4,00
1.2		Element	ROBOTY REMONTOWE WYKOŃCZENIOWE, POKOJE		
22	ST-01.10	KNR 14/2010/11 (2)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych ognioodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki dwuwarstwowe, typ 75-101		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,15*2,50	5,38	
			2,15*2,54	5,46	
			RAZEM:	10,84	m2 10,84
23	ST-01.10	KNR 14/2010/7 (1)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki jednowarstwowe, typ 50-101		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,80*1,20*2	1,92	
			0,20*0,80*2	0,32	
			0,20*1,20*2	0,48	
			RAZEM:	2,72	m2 2,72
24	ST-01.10	KNR 14/2012/2	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża		
			Wyliczenie ilości robót:		
			66,00*2	132,00	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			RAZEM:	132,00	m2
25	ST-01.10	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr.15 cm, pozioma z płyt układanych na sucho, 1'warstwa		
	Wyliczenie ilości robót:				
	66,00*2			132,00	
	RAZEM:			132,00	m2
26	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż wkładu kominkowego wraz z przewodami spalinowymi		
	Wyliczenie ilości robót:				
	2,00			2,00	
	RAZEM:			2,00	kpl
27	ST-01.12	Kalkulacja indywidualna	Czyszczenie i malowanie schodów drewnianych		
	Wyliczenie ilości robót:				
	2,00			2,00	
	RAZEM:			2,00	kpl
28	ST-01.06	KNR BC 5/103/2	Wyrównanie i wygładzenie podkładów podłogowych pod płytki ceramiczne, wykładziny lub panele za pomocą masy samopoziomującej, grubości 5,0 mm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	56,01			56,01	
	55,09			55,09	
RAZEM:			111,10	m2	
29	ST-01.13	KNNR 2/1205/9	Posadzka z paneli podłogowych, deska 3-warstwowa, szczotkowana, olejowosk, dąb naturalny szerokość 14 cm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	28,39+3,14			31,53	
	28,42+3,11			31,53	
	2,64+1,1+5,51+7,63			16,88	
	2,60+1,14+5,68+7,65			17,07	
	RAZEM:			97,01	m2
30	ST-01.13	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, cokół- płaskownik ze stali nierdzewnej, lakierowanej na kolor czarny, wysokość 4 cm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	62,49			62,49	
	57,22			57,22	
	RAZEM:			119,71	m
31	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe wielkoformatowe rozmiar i kolorystyka zgodnie z projektem, metoda zwykła		
	Wyliczenie ilości robót:				
	kominek	5,10*2,50	12,75		
	kuchnia	6,10*2,50	15,25		
		-0,86*0,84	-0,72		
	kominek	5,10*2,54	12,95		
	kuchnia	6,10*2,54	15,49		
		-0,86*0,84	-0,72		
RAZEM:			55,00	m2	
32	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe gres techniczny, kolor szary, wymiar 60x60 cm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	1,63*4,10			6,68	
	1,63*4,16			6,78	
	2,24*4,10			9,18	
	2,24*4,16			9,32	
	0,50*(1,63+2,24)*1,18*2*2			9,13	
	-0,68*1,96*2			-2,67	
RAZEM:			38,42	m2	
33	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki gres techniczny kolor szry, wymiar 60x60 cm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	3,67			3,67	
	3,67			3,67	
RAZEM:			7,34	m2	
34	ST-01.12	KNR 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni pod gładzie gipsowe		
	Wyliczenie ilości robót:				
	42,05+40,15+201,66+17,27			301,13	
RAZEM:			301,13	m2	
35	ST-01.08	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3'mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóże z tynku		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Wyliczenie ilości robót:			m2	218,93
			201,66+17,27		
			RAZEM:		
36	ST-01.12	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne, kolor biały		
Wyliczenie ilości robót:					
			16,25*2,50*2	81,25	
			-1,45*1,60*2	-4,64	
			-1,50*2,05*2	-6,15	
			-0,95*2,01*2	-3,82	
			39,06*2	78,12	
			3,10*0,675*2	4,19	
			0,50*3,10*1,585*2	4,91	
			-0,80*2,00*2	-3,20	
			3,09*0,675*2*2	8,34	
			0,50*(0,86+2,57)*2,67*2*2	18,32	
			0,86*4,31*2	7,41	
			2,57*4,31*2	22,15	
			-0,87*2,00*2	-3,48	
			-0,85*2,00*2	-3,40	
			0,90*3,18*2	5,72	
			0,50*(2,57+0,90)*2,72*2	9,44	
			-0,80*2,00*2	-3,20	
			-0,56*2,00*2	-2,24	
			19,00*2	38,00	
			-0,87*2,00*2	-3,48	
			-0,80*2,00*2*2	-6,40	
			3,10*2,22*2*2	27,53	
			2,28*2,65*2	12,08	
			2,28*1,27*2	5,79	
			3,19*3,18*2	20,29	
			3,19*4,36*2	27,82	
			66,00*2	132,00	
			RAZEM:	463,35	
37	ST-01.12	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne, kolor szary		
Wyliczenie ilości robót:					
			3,10*0,675*2	4,19	
			0,50*3,10*1,585*2	4,91	
			2,57*3,18	8,17	
			RAZEM:	17,27	
38	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, panele ściennie lite drewno. S240 x W90 x G4 cm drewno paulownia kolor naturalny montaż naścienny		
Wyliczenie ilości robót:					
			10,64*0,90*2	19,15	
			RAZEM:	19,15	
39	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, karnisz z listwą maskującą w kolorze białym , RAL 9003		
Wyliczenie ilości robót:					
			4,00*2	8,00	
			RAZEM:	8,00	
40	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, parapety z konglomeratu kwarcowego w kolorze białym		
Wyliczenie ilości robót:					
			3,80*2	7,60	
			RAZEM:	7,60	
41	ST-01.11	DC 20/323/6	Montaż luster o powierzchni ponad 1 m2		
Wyliczenie ilości robót:					
			0,63*2,00	1,26	
			0,63*2,00	1,26	
			RAZEM:	2,52	
42	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 145x160		
Wyliczenie ilości robót:					
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	
43	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 150x205		
Wyliczenie ilości robót:					

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
44	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 84x100		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
45	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 85x86		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
46	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 86x200		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00*2	4,00	
			RAZEM:	4,00	szt 4,00
47	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, wycieraczka systemowa z włókna kokosowego		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,84*2	1,68	
			RAZEM:	1,68	m2 1,68
1.3		Element	STOLARKA WEWNĘTRZNA DRZWIOWA		
48	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, drzwi z mdf, jednostronnie malowane, kolor farby należy dostosować do ściany wykończone płytą MDF drewnopodobną ościeżnica ukryta podcięcie wentylacyjne		
		Wyliczenie ilości robót:			
		D1	2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
49	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, drzwi z mdf, jednostronnie malowane, kolor farby należy dostosować do ściany wykończone płytą MDF drewnopodobną ościeżnica ukryta		
		Wyliczenie ilości robót:			
		D1	1,00	1,00	
		D2	3,00	3,00	
			RAZEM:	4,00	kpl 4,00
1.4		Element	INSTALACJE, WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK		
50	ST-01.18	KNR 102/102/5	Elementy montażowe, w ścianie lekkiej, do miski ustępowej	kpl	2,00
51	ST-01.18	KNR 215/104/1	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
52	ST-01.18	KNR 215/105/1	Przyciski do spłuczek, podtynkowych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
53	ST-01.18	DC 20/117/5	Obsadzenie w podłogach i fundamentach, odpływów liniowych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,80*2	1,60	
			RAZEM:	1,60	mb 1,60
54	ST-01.18	KNKRB 4/116/2 (1)	Umywalki pojedyncze porcelanowe nadblatowe owalne z syfonem grusz. stal nierdzewna z bateria umywalkowa stojąca		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
55	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż bateri prysznicowej, deszczownica ze stali szczotkowanej montaż natynkowy; odpływ liniowy, dł. 80 cm ;		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
56	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż uchwyty na papier toaletowy montowany do ściany		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
57	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż uchwyty na szczotkę WC montowany do ściany		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
58	ST-01.18	KNNR 4/425/1	Grzejniki łazienkowe, stalowe, elektryczny 360 W		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
1.5		Element	POSADZKI, OKŁADZINY ŚCIENNE ŁAZIENKI		
59	ST-01.10	KNR 14/2010/7 (1)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki jednowarstwowe, typ 50-101		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,80*1,20*2	1,92	
			0,20*0,80*2	0,32	
			0,20*1,20*2	0,48	
			RAZEM:	2,72	m2 2,72
60	ST-01.06	KNR BC 2/416/1	Wylewka samopoziomująca, warstwa wylewki grubości 10 mm, podłoże betonowe		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,93	3,93	
			3,93	3,93	
			RAZEM:	7,86	m2 7,86
61	ST-01.06	DC 20/115/2	Warstwa szczerwna z gotowych produktów w technologii "mokre na suche", preparaty dyspersyjne		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,93*2	7,86	
			RAZEM:	7,86	m2 7,86
62	ST-01.11	DC 20/202/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, 1- sza warstwa		
			Wyliczenie ilości robót:		
			7,86	7,86	
			RAZEM:	7,86	m2 7,86
63	ST-01.11	DC 20/202/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, dodatek za kolejną warstwę		
			Wyliczenie ilości robót:		
			7,64	7,64	
			RAZEM:	7,64	m2 7,64
64	ST-01.11	DC 20/202/3	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie wklejenie taśmy narożnej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			8,43*2	16,86	
			RAZEM:	16,86	m 16,86
65	ST-01.11	DC 20/202/4	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie wklejenie narożników izolacyjnych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			6*2	12,00	
			RAZEM:	12,00	szt 12,00
66	ST-01.11	DC 20/201/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, 1-sza warstwa		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,97*2,50	7,43	
			4,66*0,50	2,33	
			2,97*2,54	7,54	
			4,66*0,50	2,33	
			RAZEM:	19,63	m2 19,63
67	ST-01.11	DC 20/201/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, dodatek za kolejną warstwę		
			Wyliczenie ilości robót:		
			19,63	19,63	
			RAZEM:	19,63	m2 19,63
68	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe łazienkowe rozmiar i kolorystyka zgodnie z projektem, metoda zwykła		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,83*2,50*2	14,15	
			1,35*2,50*2	6,75	
			0,20*1,20*2	0,48	
			0,20*0,80	0,16	
			-0,80*2,05	-1,64	
			2,82*2,54*2	14,33	
			1,40*2,54*2	7,11	
			-0,80*2,05	-1,64	
			0,20*1,20*2	0,48	
			0,20*0,80	0,16	
			RAZEM:	40,34	m2 40,34

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
69	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor szry	m2	2,30
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,15*2		
			RAZEM:		
70	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor jasno szry	m2	5,80
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,90*2		
			RAZEM:		
71	ST-01.11	DC 20/323/6	Okładziny ceramiczne - montaż luster o powierzchni ponad 1 m2	m2	2,06
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,30*0,80		
			1,27*0,80		
72	ST-01.11	Kalkulacja indywidualna	Szlifowanie krawędzi płytek pod kontem 45 stopni	m	8,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,20*2*2		
			0,80*2*2		
73	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż ścianki prysznicowej - szkło antisol grafit parawan stały	m2	2,94
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,70*2,10*2		
			RAZEM:		
1.6		Element	ELEWACJA, STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA		
74	ST-01.09	KNR 401/533/2	Wymiana pokrycia murów ogniowych pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów, blacha ocynkowana, powlekana RAL 7047	m2	51,34
			Wyliczenie ilości robót:		
			10,54*0,65*2		
			13,60*0,65*2		
			11,52*0,65*2		
			7,12*0,35*2		
75	ST-01.09	NNRNKB 202/517/7 (2)	Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej powlekanej, rynny prostokątne, w rozwinięciu 40' cm, blacha grubości 0.55' mm	m	43,88
			Wyliczenie ilości robót:		
			15,97*2		
			5,97*2		
76	ST-01.09	NNRNKB 202/520/6 (1)	Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej, powlekanej, rury prostokątne, w rozwinięciu 40' cm, blacha grubości 0.55' mm	m	19,54
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,96*2*2		
			3,70		
77	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, aluminiumiowe lub stalowe 88x200, drzwi zewnętrzne, termoizolacyjne jednostronnie malowane kolor należy dostosować do elewacji wykończone płytą MDF drewnopodobna	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:		
78	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, aluminiumiowe lub stalowe 69x194, drzwi zewnętrzne, termoizolacyjne jednostronnie malowane kolor należy dostosować do elewacji wykończone płytą drewnopodobna	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:		
79	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 145x160 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
80	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 84x100 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
81	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 85x83 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, $U_g=0.5W/(m^2K)$, $U_w\leq 0.9W/(m^2K)$, bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
82	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 65x56 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, $U_g=0.5W/(m^2K)$, $U_w\leq 0.9W/(m^2K)$, bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
83	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż okien balkonowych PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 75+75x215 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, $U_g=0.5W/(m^2K)$, $U_w\leq 0.9W/(m^2K)$, bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
84	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	4,00	4,00
			Dostawa i montaż okien balkonowych PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 86x200 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, $U_g=0.5W/(m^2K)$, $U_w\leq 0.9W/(m^2K)$, bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2+2	4,00	
85	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż okien połaciowych 70x110 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, $U_g=0.5W/(m^2K)$, $U_w\leq 0.9W/(m^2K)$, bezbarwne.		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
86	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa żaluzji antywłamaniowych, sterowanych elektrycznie do okien połaciowych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
87	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 150x205		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
88	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 85x86		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
89	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 55x56		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
90	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 145x160		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
91	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 84x100		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1	2,00	
92	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	4,00	4,00
			Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 86x200		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2+2	4,00	
93	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	6,28	6,28
			Dostawa i montaż parapetów zewnętrznych aluminiowych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,85*2	1,70	
			1,45*2	2,90	
			0,84*2	1,68	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
94	ST-01.11	KNNR 2/1002/2	Licowanie i okładziny ścian i elementów zewnętrznych, licowanie płytkami klinkierowymi 25x12 cm	m2	14,15
			Wyliczenie ilości robót:		
			28,30*0,25*2		
			RAZEM:		
95	ST-01.07	KNR 21/4007/3 (2)	Ślepa podłoga, z płyt wiórowych MFP	m2	9,90
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,10*2		
			RAZEM:		
96	ST-01.07	ZKNR C 1/305/1 (1)	Wykonanie izolacji przy użyciu membran samoprzylepnych, gruntowanie podłoża na powierzchni poziomej	m2	10,80
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,20*2		
			RAZEM:		
97	ST-01.07	ZKNR C 1/305/3	Wykonanie izolacji przy użyciu membran samoprzylepnych, przyklejenie membrany na powierzchni poziomej	m2	10,80
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,20*2		
			RAZEM:		
98	ST-01.17	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż desek kompozytowych na podkładkach	m2	9,90
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,10*2		
			RAZEM:		
99	ST-01.17	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie tarasu, deska tarasowa kompozytowa, szczotkowana kolor należy dostosować do drewna orzechowego wymiar 15x250x2,5 cm	m2	56,12
			Wyliczenie ilości robót:		
			28,06*2		
			RAZEM:		
100	ST-01.16	DC 19/601/5	Impregnacja elewacji (ścian) preparatem hydrofobowy , 2 warstwy, tynk cementowy	m2	215,49
			Wyliczenie ilości robót:		
			204,95+10,54		
			RAZEM:		
101	ST-01.16	DC 19/602/1 (1)	Gruntowanie powierzchni ścian przed malowaniem preparatem gruntującym	m2	215,49
			Wyliczenie ilości robót:		
			215,49		
			RAZEM:		
102	ST-01.16	DC 19/602/3 (1)	Malowanie elewacji farbami silikonowymi, dwukrotne kolor jasno szary RAL7047	m2	204,95
			Wyliczenie ilości robót:		
			112,32*2		
			-1,45*1,60*2		
			-0,95*2,01*2		
			-0,84*1,00*2		
			-0,69*1,99*2		
			-0,85*2,00*2*2		
			RAZEM:		
			204,95		
103	ST-01.16	DC 19/602/3 (1)	Malowanie elewacji farbami silikonowymi, dwukrotne kolor biały RAL9003	m2	10,54
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,15*4,33*2		
			0,15*2,53*2		
			0,15*1,67*2		
			0,15*4,85*2*2		
			0,15*5,06*2		
			0,15*2,40*2		
			0,15*4,88*2		
			0,15*4,57*2		
104	ST-01.16	Kalkulacja indywidualna	Renowacja balustrady balkonowej	m	14,20
			Wyliczenie ilości robót:		
			7,10*2		
			RAZEM:		
105	ST-01.20	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 10 cm	m2	7,04
			Wyliczenie ilości robót:		
			7,04		
			RAZEM:		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
106	ST-01.24	Kalkulacja indywidualna	Montaż obrzeża z płaskownikw stalowego 5x120 mm ocynkowanego		
		Wyliczenie ilości robót:			
			9,52*2	19,04	
			RAZEM:	19,04	m
107	ST-01.22	KNNR 6/202/3	Nawierzchnie żwirowe, rozścielenie ręczne, warstwa górna, po zagęszczeniu 8'cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,52*2	7,04	
			RAZEM:	7,04	m2
108	ST-01.05	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż obudów zewnętrznych klimatyzatorów z siatki cięto-ciagnionej		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl
1.7		Element	WYPOSAŻENIE		
109	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, szafa z mdf, fornirowanego wykonanie na zamówienie, szczegóły wg detalu		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
110	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, bramka zabezpieczającej wejście na schody dla dzieci		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
111	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, zestaw okrągłych drewnianych wieszaków, kolor czarny		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
112	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, kuchnia z mdf fornirowanego wykonanie na zamówienie szczegóły wg detalu		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl
113	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, kuchenka indukcyjna, 4-palnikowa do zabudowy , kolor czarny piekarnik elektryczny, do zabudowy, kolor czarny		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl
114	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, zmywarka do zabudowy szer. 45 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
115	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, zlewozmywak granitowy , wym. 62x50x18 cm, jednokomorowy z ociekaczem, kolor grafitowy;		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl
116	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, mosiężna bateria kuchenna, nadblatowa, obrotowa wys. 32 cm, kolor czarny		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl
117	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, lodówka do zabudowy, wym. 177x54x55 kolor biały		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
118	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, stół okrągły dębowy, średnica 110 cm drewno olejowane		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt
119	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, krzesło tapicerowane, siedzisko z tworzywa sztucznego, stelaż metalowy w kolorze czarnym		
		Wyliczenie ilości robót:			
			6*2	12,00	
			RAZEM:	12,00	szt

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
120	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, sofa 4-osobowa, z funkcją spania, wym. 160x227x88 cm kolor szary lub beżowy		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
121	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, stolik kawowy ze sklejk, średnica 60 cm, wys. 41 cm kolor biały, wykończenie matowe		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
122	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, pufa okrągła, tapicerowana, kolor szary średnica 46 cm, wys. 45 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,00*2	6,00	
			RAZEM:	6,00	szt 6,00
123	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, telewizor 55", montaż na uchwytych ściennych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
124	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, łóżko kontynentalne bez wezgłowia, możliwość montażu kółek, wymiar 80x200 cm, stelaż z tapicerowany w kolorze szarym, nogi drewniane		
		Wyliczenie ilości robót:			
			5,00*2	10,00	
			RAZEM:	10,00	szt 10,00
125	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, szafka nocna, drewniana lub ze sklejk, dąb naturalny, olejowany wym. 45 x 40 x 53 cm. gł. 28 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			5,00*2	10,00	
			RAZEM:	10,00	szt 10,00
126	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, lustro w cienkiej ramie aluminiowej. 80x160, kolor czarny		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00*2	4,00	
			RAZEM:	4,00	szt 4,00
127	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, stolik kawowy ze sklejk, średnica 60 cm, wys. 41 cm kolor biały, wykończenie matowe		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
128	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, szafa z mdf, fornirowanego, wykonanie na zamówienie, szczegóły wg detalu		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00*2	4,00	
			RAZEM:	4,00	szt 4,00
129	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, zasłony zaciemniające, kolor szary, wys. 250 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2*2	4,00	
			RAZEM:	4,00	szt 4,00
130	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, stół ogrodowy z wodoodpornego polipropylenu+żywica wykończenie matowe wym.: 150x90x74 cm, kolor grafitowy;		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
131	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, krzesła ogrodowe z polipropylenu, wzmocnionego włóknem szklanym, wym. 58,5x59x86 cm kolor grafitowy		
		Wyliczenie ilości robót:			
			6,00*2	12,00	
			RAZEM:	12,00	szt 12,00
132	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, składany leżak ogrodowy z poliratanu wym.: 61 x 147 x 95 cm kolor grafitowy		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
133	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, skrzynia ogrodowa, kolor szary, wym. 62x134x71 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
134	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, grill kulisty, wykonany z blachy stalowej, na podstawie ruchomej (wózku), pokryty lakierem proszkowym ogniotrwałym, miska paleniskowa oraz pokrywa emaliowane, chromowany ruszt; mata pod grilla z tworzywa sztucznego, wym.: 62 x134X71 cm,		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:	2,00	2,00
135	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, mata pod grilla z tworzywa sztucznego, wym.: 76 x112 cm,		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:	2,00	2,00
136	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, parawan z desek kompozytowych, na podkonstrukcji systemowej; kolor ciemne drewno naturalne, wym.: 1250x10x 200 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00		
			RAZEM:	1,00	1,00
137	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, regał magazynowy stelaż ze stali nierdzewnej, 4 półki 80 x 40 x 160 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:	2,00	2,00

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2		Rozdział	BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY NR 1		
2.1		Element	DEMONTAŻE WYBURZENIA		
138	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż i wyniesienie mebli wyposażenia		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
139	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Rozebranie kominka i wyniesienie do kontenera		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,0	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
140	ST-01.01	KNNR 8/225/5	Demontaż urządzeń sanitarnych, ustęp z miską porcelanową lub żeliwną		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
141	ST-01.01	KNR 401/354/11	Wykucie z muru, podokienników stalowych, drewnianych		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,50*2	3,00	
			0,90*2	1,80	
			0,55*2	1,10	
			0,84*2	1,68	
			RAZEM:	7,58	m 7,58
142	ST-01.01	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2'm2		
Wyliczenie ilości robót:					
			3	3,00	
			3	3,00	
			5	5,00	
			4	4,00	
			RAZEM:	15,00	szt 15,00
143	ST-01.01	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2'm2		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,50*2,05	3,08	
			1,45*1,44	2,09	
			RAZEM:	5,17	m2 5,17
144	ST-01.01	KNNR 8/225/1	Demontaż urządzeń sanitarnych, zlew kuchenny		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
145	ST-01.01	KNNR 8/225/3	Demontaż urządzeń sanitarnych, umywalka porcelanowa		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
146	ST-01.01	KNNR 8/122/5	Demontaż baterii umywalkowej lub zmywakowej stojącej		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
147	ST-01.01	KNNR 8/122/7	Demontaż baterii wannowej ściennej z natryskiem węzowym		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
148	ST-01.01	KNR 35/123/1 (1)	Demontaż kabiny natryskowej do kąpieli, narożne, kabina kwadratowa, szyby ze szkła hartowanego, brodzik akrylowe wsp. do R 0,50		
Wyliczenie ilości robót:					
			1	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
149	ST-01.01	KNR 401/348/3	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa cem-wap, grubość ścianki 1/2 cegły		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,48*2,50	3,70	
			0,31*2,50	0,78	
			RAZEM:	4,48	m2 4,48
150	ST-01.01	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
Wyliczenie ilości robót:					
			1,20*1,90	2,28	
			8,47*2,50	21,18	
			-0,80*2,00	-1,60	
			-0,55*0,56	-0,31	
			RAZEM:	21,55	m2 21,55

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
151	ST-01.01	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			39,82	39,82	
			7,65	7,65	
			4,00	4,00	
			RAZEM:	51,47	m2 51,47
152	ST-01.01	KNR 401/211/1	Skucie nierówności betonu, głębokość do 1`cm, na ścianach lub podłogach wsp. do R 0,25		
			Wyliczenie ilości robót:		
			38,82	38,82	
			7,65	7,65	
			RAZEM:	46,47	m2 46,47
153	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż belki czołowej 6x19 od czoła		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
154	ST-01.01	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z paneli podłogowych (przez analogię)		
			Wyliczenie ilości robót:		
			29,04	29,04	
			RAZEM:	29,04	m2 29,04
155	ST-01.01	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku		
			Wyliczenie ilości robót:		
			16,10	16,10	
			4,90	4,90	
			RAZEM:	21,00	m 21,00
156	ST-01.01	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,96*2	7,92	
			3,70	3,70	
			RAZEM:	11,62	m 11,62
157	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Demontaż połaciowych okien dachowych		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
158	ST-01.01	Kalkulacja indywidualna	Dostawa kontenera na gruz o poj. 6 m3		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	szt 2,00
2.2		Element	ROBOTY REMONTOWE WYKOŃCZENIOWE, POKOJE		
159	ST-01.10	KNR 14/2010/11 (2)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych ognioodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki dwuwarstwowe, typ 75-101		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,15*2,51	5,40	
			RAZEM:	5,40	m2 5,40
160	ST-01.10	KNR 14/2010/7 (1)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki jednowarstwowe, typ 50-101		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,80*1,20	0,96	
			0,20*0,80	0,16	
			0,20*1,20	0,24	
			RAZEM:	1,36	m2 1,36
161	ST-01.10	KNR 14/2012/2	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża		
			Wyliczenie ilości robót:		
			66,00	66,00	
			RAZEM:	66,00	m2 66,00
162	ST-01.10	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr.15 cm, pozioma z płyt układanych na sucho, 1`warstwa		
			Wyliczenie ilości robót:		
			66,00	66,00	
			RAZEM:	66,00	m2 66,00
163	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż wkładu kominkowego wraz z przewodami spalinowymi		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
164	ST-01.12	Kalkulacja indywidualna	Czyszczenie i malowanie schodów drewnianych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
165	ST-01.06	KNR BC 5/103/2	Wyrównanie i wygładzenie podkładów podłogowych pod płytki ceramiczne, wykładziny lub panele za pomocą masy samopoziomującej, grubości 5,0 mm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			57,25	57,25	
			RAZEM:	57,25	m2 57,25
166	ST-01.13	KNNR 2/1205/9	Posadzka z paneli podłogowych, deska 3-warstwowa, szczotkowana, olejowosk, dąb naturalny szerokość 14 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			28,41+3,10+1,35+2,98+6,13+7,88	49,85	
			RAZEM:	49,85	m2 49,85
167	ST-01.13	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, cokół- płaskownik ze stali nierdzewnej, lakierowanej na kolor czarny, wysokość 4 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			56,60	56,60	
			RAZEM:	56,60	m 56,60
168	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe wielkoformatowe rozmiar i kolorystyka zgodnie z projektem, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:			
		kominek	5,10*2,51	12,80	
		kuchnia	6,10*2,51	15,31	
			-0,86*0,84	-0,72	
			RAZEM:	27,39	m2 27,39
169	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe gres techniczny, kolor szary, wymiar 60x60 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,63*4,14	6,75	
			2,24*4,14	9,27	
			0,50*(1,63+2,24)*1,15*2	4,45	
			-0,68*1,96	-1,33	
			RAZEM:	19,14	m2 19,14
170	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki gres techniczny kolor szary, wymiar 60x60 cm		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,45	3,45	
			RAZEM:	3,45	m2 3,45
171	ST-01.12	KNR 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni pod gładzie gipsowe		
		Wyliczenie ilości robót:			
			42,05+40,15+201,66+17,27	301,13	
			RAZEM:	301,13	m2 301,13
172	ST-01.08	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłoże z tynku		
		Wyliczenie ilości robót:			
			201,66+17,27	218,93	
			RAZEM:	218,93	m2 218,93
173	ST-01.12	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne, kolor biały		
		Wyliczenie ilości robót:			
			16,25*2,50*2	81,25	
			-1,45*1,60*2	-4,64	
			-1,50*2,05*2	-6,15	
			-0,95*2,01*2	-3,82	
			39,06*2	78,12	
			3,10*0,675*2	4,19	
			0,50*3,10*1,585*2	4,91	
			-0,80*2,00*2	-3,20	
			3,09*0,675*2*2	8,34	
			0,50*(0,86+2,57)*2,67*2*2	18,32	
			0,86*4,31*2	7,41	
			2,57*4,31*2	22,15	
			-0,87*2,00*2	-3,48	
			-0,85*2,00*2	-3,40	
			0,90*3,18*2	5,72	
			0,50*(2,57+0,90)*2,72*2	9,44	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			-0,80*2,00*2	-3,20	
			-0,56*2,00*2	-2,24	
			19,00*2	38,00	
			-0,87*2,00*2	-3,48	
			-0,80*2,00*2*2	-6,40	
			3,10*2,22*2*2	27,53	
			2,28*2,65*2	12,08	
			2,28*1,27*2	5,79	
			3,19*3,18*2	20,29	
			3,19*4,36*2	27,82	
			66,0	66,00	
			RAZEM:	397,35	
				m2	397,35
174	ST-01.12	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne, kolor szary		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,10*0,675*2	4,19	
			0,50*3,10*1,585*2	4,91	
			2,57*3,18	8,17	
			RAZEM:	17,27	
				m2	17,27
175	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, panele ściennie lite drewno. S240 x W90 x G4 cm drewno paulownia kolor naturalny montaż naścienny		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,50*0,90	3,15	
			4,43*0,90	3,99	
			RAZEM:	7,14	
				m2	7,14
176	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, karnisz z listwą maskującą w kolorze białym , RAL 9003		
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,20	4,20	
			RAZEM:	4,20	
				m	4,20
177	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, parapety z konglomeratu kwarcowego w kolorze białym		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,80	3,80	
			RAZEM:	3,80	
				m	3,80
178	ST-01.11	DC 20/323/6	Montaż luster o powierzchni ponad 1 m2		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,63*2,00	1,26	
			RAZEM:	1,26	
				m2	1,26
179	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 145x160		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	
				szt	1,00
180	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 150x205		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	
				szt	1,00
181	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 84x100		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	
				szt	1,00
182	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 85x86		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	
				szt	1,00
183	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, rolety dzień noc kolor biały wymiar 86x200		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	
				szt	2,00
184	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż,wycieraczka systemowa z włókna kokosowego		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,84	0,84	
			RAZEM:	0,84	
				m2	0,84

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2.3		Element	STOLARKA WEWNĘTRZNA DRZWIOWA		
185	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, drzwi z mdf, jednostronnie malowane, kolor farby należy dostosować do ściany wykończone płytą MDF drewnopodobną ościeżnica ukryta podcięcie wentylacyjne		
		Wyliczenie ilości robót:			
		D1	2,00	2,00	
			RAZEM:	2,00	kpl 2,00
186	ST-01.14	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, drzwi z mdf, jednostronnie malowane, kolor farby należy dostosować do ściany wykończone płytą MDF drewnopodobną ościeżnica ukryta		
		Wyliczenie ilości robót:			
		D1	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
2.4		Element	INSTALACJE, WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK		
187	ST-01.18	KNR 102/102/5	Elementy montażowe, w ścianie lekkiej, do miski ustępowej		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
188	ST-01.18	KNR 215/104/1	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
189	ST-01.18	KNR 215/105/1	Przyciski do spłuczek, podtynkowych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
190	ST-01.18	DC 20/117/5	Obsadzenie w podłogach i fundamentach, odpływów liniowych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,80	0,80	
			RAZEM:	0,80	mb 0,80
191	ST-01.18	KNKRB 4/116/2 (1)	Umywalki pojedyncze porcelanowe nadblatowe owalne z syfonem grusz. stal nierdzewna z bateria umywalkowa stojąca		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
192	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż bateri prysznicowej,deszczownica ze stali szcztokowanej montaż natynkowy;		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
193	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż uchwyty na papier toaletowy montowany do ściany		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
194	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Montaż uchwyty na szczotkę WC montowany do ściany		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
2.5		Element	POSADZKI, OKŁADZINY ŚCIENNE ŁAZIENKI		
195	ST-01.10	KNR 14/2010/7 (1)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie jednostronne, ścianki jednowarstwowe, typ 50-101		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,80*1,20	0,96	
			0,20*0,80	0,16	
			RAZEM:	1,12	m2 1,12
196	ST-01.06	KNR BC 2/416/1	Wylewka samopoziomująca, warstwa wylewki grubości 10 mm, podłoże betonowe		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,95	3,95	
			RAZEM:	3,95	m2 3,95
197	ST-01.06	DC 20/115/2	Warstwa szcpeana z gotowych produktów w technologii "mokre na suche", preparaty dyspersyjne		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,95	3,95	
			RAZEM:	3,95	m2 3,95
198	ST-01.11	DC 20/202/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie наносzona ręcznie, powierzchnia pozioma, 1- sza warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,95	3,95	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			RAZEM:	3,95 m2	3,95
199	ST-01.11	DC 20/202/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, dodatek za kolejną warstwę		
		Wyliczenie ilości robót:			
			3,95	3,95	
			RAZEM:	3,95 m2	3,95
200	ST-01.11	DC 20/202/3	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie wklejenie taśmy narożnej		
		Wyliczenie ilości robót:			
			8,43	8,43	
			RAZEM:	8,43 m	8,43
201	ST-01.11	DC 20/202/4	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie wklejenie narożników izolacyjnych		
		Wyliczenie ilości robót:			
			6	6,00	
			RAZEM:	6,00 szt	6,00
202	ST-01.11	DC 20/201/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, 1-sza warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,97*2,50	7,43	
			4,66*0,50	2,33	
			RAZEM:	9,76 m2	9,76
203	ST-01.11	DC 20/201/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem folia w płynie nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, dodatek za kolejną warstwę		
		Wyliczenie ilości robót:			
			9,76	9,76	
			RAZEM:	9,76 m2	9,76
204	ST-01.11	KNR 202/829/6	Licowanie ścian płytkami na klej, płytki gresowe łazienkowe rozmiar i kolorystyka zgodnie z projektem, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,84*2,51*2	14,26	
			1,40*2,51*2	7,03	
			0,20*1,20*2	0,48	
			0,20*0,80	0,16	
			-0,80*2,05	-1,64	
			RAZEM:	20,29 m2	20,29
205	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor szry		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,15	1,15	
			RAZEM:	1,15 m2	1,15
206	ST-01.11	KNR 202/1118/10	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor jasno szry		
		Wyliczenie ilości robót:			
			2,80	2,80	
			RAZEM:	2,80 m2	2,80
207	ST-01.11	DC 20/323/6	Okładziny ceramiczne - montaż luster o powierzchni ponad 1 m2		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,84*2,00	1,68	
			RAZEM:	1,68 m2	1,68
208	ST-01.11	Kalkulacja indywidualna	Szlifowanie krawędzi płytek pod kontem 45 stopni		
		Wyliczenie ilości robót:			
			1,20*2*2	4,80	
			0,80*2*2	3,20	
			RAZEM:	8,00 m	8,00
209	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż ścianki prysznicowej - szkło antisol grafit parawan stały		
		Wyliczenie ilości robót:			
			0,79*2,10*2	3,32	
			RAZEM:	3,32 m2	3,32
2.6		Element	ELEWACJA, STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA		
210	ST-01.09	KNR 401/533/2	Wymiana pokrycia murów ogniowych pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów, blacha ocynkowana, powlekana RAL 7047		
		Wyliczenie ilości robót:			
			10,54*0,65*2	13,70	
			13,60*0,65*2	17,68	
			11,52*0,65*2	14,98	
			7,12*0,35*2	4,98	
			RAZEM:	51,34 m2	51,34

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
211	ST-01.09	NNRNKB 202/517/7 (2)	Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej powlekanej, rynny prostokątne, w rozwinięciu 40' cm, blacha grubości 0.55' mm	m	43,88
			Wyliczenie ilości robót:		
			15,97*2		
			5,97*2		
			RAZEM:		
212	ST-01.09	NNRNKB 202/520/6 (1)	Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy z ocynkowanej powlekanej, rury prostokątne, w rozwinięciu 40' cm, blacha grubości 0.55' mm	m	19,54
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,96*2*2		
			3,70		
			RAZEM:		
213	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, aluminiumiowe lub stalowe 88x200, drzwi zewnętrzne, termoizolacyjne jednostronnie malowane kolor należy dostosować do elewacji wykończone płytą MDF drewnopodobna	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:		
214	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, aluminiumiowe lub stalowe 69x194, drzwi zewnętrzne, termoizolacyjne jednostronnie malowane kolor należy dostosować do elewacji wykończone płytą drewnopodobna	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00		
			RAZEM:		
215	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 145x160 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
216	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 84x100 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
217	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 85x83 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
218	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 65x56 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
219	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien balkonowych drewniano-aluminiowych 75+75x215 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
220	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien balkonowych PCV trzyszbowych, profil pięciokomorowy 86x200 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	4,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2+2		
			RAZEM:		
221	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okien połaciowych 70x110 o podwyższonej izolacyjności cieplnej, szklenie dwukomorowe, Ug=0.5W/(m2K), Uw≤0.9W/(m2K), bezbarwne.	szt	1,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00		
			RAZEM:		
222	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa żaluzji antywłamaniowych, sterowanych elektrycznie do okien połaciowych	kpl	1,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00		
			RAZEM:		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
223	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 150x205	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
224	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 85x86	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
225	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 55x56	kpl	1,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00		
			RAZEM:		
226	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 145x160	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
227	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 84x100	kpl	2,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			1+1		
			RAZEM:		
228	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, system aluminiowych rolet antywłamaniowych, montaż taki jak istniejący, sterowanie elektryczne wym. 86x200	kpl	4,00
			Wyliczenie ilości robót:		
			2+2		
			RAZEM:		
229	ST-01.15	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż parapetów zewnętrznych aluminiowych	m	6,28
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,85*2		
			1,45*2		
			0,84*2		
			RAZEM:		
230	ST-01.11	KNNR 2/1002/2	Licowanie i okładziny ścian i elementów zewnętrznych, licowanie płytkami klinkierowymi 25x12' cm	m2	7,08
			Wyliczenie ilości robót:		
			28,30*0,25		
			RAZEM:		
231	ST-01.07	KNR 21/4007/3 (2)	Ślepa podłoga, z płyt wiórowych MFP	m2	4,95
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,10		
			RAZEM:		
232	ST-01.07	ZKNR C 1/305/1 (1)	Wykonanie izolacji przy użyciu membran samoprzylepnych, gruntowanie podłoża na powierzchni poziomej	m2	5,40
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,20		
			RAZEM:		
233	ST-01.07	ZKNR C 1/305/3	Wykonanie izolacji przy użyciu membran samoprzylepnych, przyklejenie membrany na powierzchni poziomej	m2	5,40
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,20		
			RAZEM:		
234	ST-01.17	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż desek kompozytowych na podkładkach	m2	4,95
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50*1,10		
			RAZEM:		
235	ST-01.17	DC 18/706/13 (1)	Obróbka krawędzi balkonu - wykonanie zakończenia ocieplenia, listwa zamykająca aluminiowa,	mb	4,50
			Wyliczenie ilości robót:		
			4,50		
			RAZEM:		
236	ST-01.17	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie tarasu, deska tarasowa kompozytowa, szcztokowana kolor należy dostosować do drewna orzechowego wymiar 15x250x2,5 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			17,90	17,90	
			RAZEM:	17,90	m2 17,90
237	ST-01.16	DC 19/601/5	Impregnacja elewacji (ścian) preparatem hydrofobowy , 2 warstwy, tynk cementowy		
			Wyliczenie ilości robót:		
			204,95+10,54	215,49	
			RAZEM:	215,49	m2 215,49
238	ST-01.16	DC 19/602/1 (1)	Gruntowanie powierzchni ścian przed malowaniem preparatem gruntującym		
			Wyliczenie ilości robót:		
			215,49	215,49	
			RAZEM:	215,49	m2 215,49
239	ST-01.16	DC 19/602/3 (1)	Malowanie elewacji farbami silikonowymi, dwukrotne kolor jasno szary RAL7047		
			Wyliczenie ilości robót:		
			112,32*2	224,64	
			-1,45*1,60*2	-4,64	
			-0,95*2,01*2	-3,82	
			-0,84*1,00*2	-1,68	
			-0,69*1,99*2	-2,75	
			-0,85*2,00*2*2	-6,80	
			RAZEM:	204,95	m2 204,95
240	ST-01.16	DC 19/602/3 (1)	Malowanie elewacji farbami silikonowymi, dwukrotne kolor biały RAL9003		
			Wyliczenie ilości robót:		
			0,15*4,33*2	1,30	
			0,15*2,53*2	0,76	
			0,15*1,67*2	0,50	
			0,15*4,85*2*2	2,91	
			0,15*5,06*2	1,52	
			0,15*2,40*2	0,72	
			0,15*4,88*2	1,46	
			0,15*4,57*2	1,37	
			RAZEM:	10,54	m2 10,54
241	ST-01.05	Kalkulacja indywidualna	Renowacja balustrady balkonowej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			7,10*2	14,20	
			RAZEM:	14,20	m 14,20
242	ST-01.20	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 10`cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,43	3,43	
			RAZEM:	3,43	m2 3,43
243	ST-01.24	Kalkulacja indywidualna	Montaż obrzeża z płaskownikw stalowego 5x120 mm ocynkowanego		
			Wyliczenie ilości robót:		
			8,58	8,58	
			RAZEM:	8,58	m 8,58
244	ST-01.22	KNNR 6/202/3	Nawierzchnie żwirowe, rozścielenie ręczne, warstwa górna, po zagęszczeniu 8`cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			3,43	3,43	
			RAZEM:	3,43	m2 3,43
245	ST-01.05	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż obudów zewnętrznych klimatyzatorów z siatki cięto-ciagnionej		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	kpl 1,00
2.7		Element	WYPOSAŻENIE		
246	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, szafa z mdf, fornirowanego wykonanie na zamówienie, szczegóły wg detalu		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
247	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, bramka zabezpieczającej wejście na schody dla dzieci		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	szt 1,00
248	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, kuchnia z mdf fornirowanego wykonanie na zamówienie szczegóły wg detalu		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
249	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, kuchenka indukcyjna, 4-palnikowa do zabudowy, kolor czarny		
			piekarnik elektryczny, do zabudowy, kolor czarny		
			Wyliczenie ilości robót:		
250	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, zmywarka do zabudowy szer. 45 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
251	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, zlewozmywak granitowy, wym. 62x50x18 cm, jednokomorowy z ociekaczem, kolor grafitowy;		
			Wyliczenie ilości robót:		
252	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, mosiężna bateria kuchenna, nablutowa, obrotowa wys. 32 cm, kolor czarny		
			Wyliczenie ilości robót:		
253	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, lodówka do zabudowy, wym. 177x54x55 kolor biały		
			Wyliczenie ilości robót:		
254	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, stół okrągły dębowy, średnica 110 cm drewno olejowane		
			Wyliczenie ilości robót:		
255	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	8,00	8,00	
			RAZEM:	8,00	8,00
			Dostawa i montaż, krzesło tapicerowane, siedzisko z tworzywa sztucznego, stelaż metalowy w kolorze czarnym		
			Wyliczenie ilości robót:		
256	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, sofa 4-osobowa, z funkcją spania, wym. 160x227x88 cm kolor szary lub beżowy		
			Wyliczenie ilości robót:		
257	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, stolik kawowy ze sklejk, średnica 60 cm, wys. 41 cm kolor biały, wykończenie matowe		
			Wyliczenie ilości robót:		
258	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	3,00	3,00	
			RAZEM:	3,00	3,00
			Dostawa i montaż, pufa okrągła, tapicerowana, kolor szary średnica 46 cm, wys. 45 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
259	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	1,00	1,00	
			RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, telewizor 55", montaż na uchwytych ściennych		
			Wyliczenie ilości robót:		
260	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	5,00	5,00	
			RAZEM:	5,00	5,00
			Dostawa i montaż, łóżko kontynentalne bez wezgłowia, możliwość montażu kółek, wymiar 80x200 cm, stelaż z tapicerowany w kolorze szarym, nogi drewniane		
			Wyliczenie ilości robót:		
261	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	5,00	5,00	
			RAZEM:	5,00	5,00
			Dostawa i montaż, szafka nocna, drewniana lub ze sklejk, dąb naturalny, olejowany wym. 45 x 40 x 53 cm. gł. 28 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
262	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	2,00	2,00	
			Dostawa i montaż, lustro w cienkiej ramie aluminiowej. 80x160, kolor czarny		
			Wyliczenie ilości robót:		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
263	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, stolik kawowy ze sklejk, średnica 60 cm, wys. 41 cm kolor biały, wykończenie matowe		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
264	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, szafa z MDF, fornirowanego, wykonanie na zamówienie, szczegóły wg detalu		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
265	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, zasłony zaciemniające, kolor szary, wys. 250 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
266	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, stół ogrodowy z wodoodpornego polipropylenu+żywica wykończenie matowe wym.: 150x90x74 cm, kolor grafitowy;		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
267	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, krzesła ogrodowe z polipropylenu, wzmocnionego włóknem szklanym, wym. 58,5x59x86 cm kolor grafitowy		
			Wyliczenie ilości robót:		
			6,00	6,00	
268	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	6,00	6,00
			Dostawa i montaż, składany leżak ogrodowy z polirattanu wym.: 61 x 147 x 95 cm kolor grafitowy		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
269	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, skrzynia ogrodowa, kolor szary, wym. 62x134x71 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
270	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, grill kulisty, wykonany z blachy stalowej, na podstawie ruchomej (wózku), pokryty lakierem proszkowym ogniotrwałym, miska paleniskowa oraz pokrywa emaliowane, chromowany ruszt; mata pod grilla z tworzywa sztucznego, wym.: 62 x134X71 cm,		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
271	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, mata pod grilla z tworzywa sztucznego, wym.: 76 x112 cm,		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
272	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, suszarka wym. 50 x 60 x 84 cm kolor biały		
			Wyliczenie ilości robót:		
			2,00	2,00	
273	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	2,00	2,00
			Dostawa i montaż, parawan z desek kompozytowych, na podkonstrukcji systemowej; kolor ciemne drewno naturalne, wym.: 9,50x10x 200 cm		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
274	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, zlew gospodarczo roboczy, ze stali nierdzewnej kolor szary, wym. 61 x41 x30 cm;		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
275	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, bateria ze spryskiwaczem i wylewką 2-otworowa		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	
276	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	RAZEM:	1,00	1,00
			Dostawa i montaż, pralka wym. 50 x 60 x 84 cm kolor biały		
			Wyliczenie ilości robót:		
			1,00	1,00	

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót		Jm	Ilość
	Wyliczenie ilości robót:				szt	2,00
			2,00	2,00		
			RAZEM:	2,00		
277	ST-01.18	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż, regał magazynowy stelaż ze stali nierdzewnej, 4 półki 80 x 40 x 160 cm		szt	1,00
	Wyliczenie ilości robót:					
			1,00	1,00		
			RAZEM:	1,00	szt	1,00

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość
1.	Blacharze grupa II	r-g	263,04
2.	Cieśle grupa II	r-g	3,72
3.	Dekarze grupa II	r-g	14,13
4.	Malarze grupa II	r-g	96,95
5.	Monter instalacji sanitarnych i ogrzewczych II	r-g	5,55
6.	Monter płyt gipsowych II	r-g	224,11
7.	Monter płyt gipsowych III	r-g	309,58
8.	Posadzkarz-płytkarz II	r-g	398,88
9.	Posadzkarz-płytkarz III	r-g	702,55
10.	Robocizna	r-g	61,36
11.	Robotnicy	r-g	505,17
12.	Robotnicy grupa I	r-g	725,45
13.	Robotnicy grupa II	r-g	0,39

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość
1.	Baterie umywalkowe stojące, Fi'15' mm	szt	3,00
2.	Bezskurczowa zaprawa o wysokiej ciekłości	kg	2,35
3.	Blacha stalowa powlekana poliestrem, grubości 0.5' mm	m2	118,08
4.	Blachowkręty	szt	4 252,36
5.	Elementy prefabrykowane rury spustowe prostokątne z blachy ocynkowanej powlekane	m	42,98
6.	Elementy prefabrykowane rynny prostokątne z blachy ocynkowanej powlekane	m	96,54
7.	Farba emulsyjna nawierzchniowa do wymalowań wewnętrznych, szara	dm3	9,54
8.	Farba emulsyjna nawierzchniowa do wymalowań zewnętrznych, biała	dm3	237,55
9.	Farba silikonowa nawierzchniowa na tynki, biała	dm3	5,48
10.	Farba silikonowa nawierzchniowa na tynki, szara	dm3	106,58
11.	Gips budowlany szpachlowy	kg	1 702,54
12.	Gлина surowa - budowlana	m3	0,15
13.	Grzejnik elektryczny 360 W, łazienkowy	szt	2,00
14.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe różne rozmiary	kg	7,65
15.	Impregnat ochronny, hydrofobowy	dm3	374,96
16.	Klej pod płyty prospanelowe	kg	44,06
17.	Kolano do rynny stalowej prostokątnej	szt	44,24
18.	Kolek stalowy do wstrzeliwania z nabojem	szt	98,08
19.	Kosz zlewowy do rynny prostokątnej	szt	8,00
20.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	376,20
21.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	79,20
22.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu C "50"	m	16,25
23.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu C "75"	m	33,29
24.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "50"	m	6,02
25.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "75"	m	12,34
26.	Listwa okapowa aluminiowa szer. 18 cm	m	4,86
27.	Listwy przyściennne z drewna iglastego	m	190,92
28.	Lustro	m2	7,52
29.	Łącznik do rury spustowej prostokątnej	szt	28,78
30.	Łącznik do rynny prostokątnej	szt	22,72
31.	Łącznik krzyżowy do CD, grubość 0,8 mm, opak. 100 szt.	szt	300,96
32.	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	75,24
33.	Masa samopoziomująca	kg	1 452,86
34.	Membrana samoprzylepna EPDM	m2	18,39
35.	Narożnik do zabezpieczeń wodochronnych	szt	18,00
36.	Odpływ liniowy	m	2,45
37.	Panele podłogowe	m2	161,55
38.	Piasek naturalny kopany	m3	0,28
39.	Płynna membrana izolacyjna, folia w płynie	kg	131,92
40.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	33,45
41.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa wodoodporna grubości 12,5 mm (GKBI)	m2	8,15
42.	Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)	m2	207,90
43.	Płyta wiórowa płaskoprasowana MFP grubości 8-10 mm	m2	16,34
44.	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 80 mm	m2	17,05
45.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 150 mm	m2	207,90
46.	Płytki gresowe szklone łazienkowe zgodnie z porojktem	m2	145,89
47.	Płytki gres techniczny, kolor szary, antypoślizgowość min R10, wymiar 60x60 cm	m2	11,01
48.	Płytki gres techniczny, kolor szary, wymiar 60x60 cm	m2	58,71
49.	Płytki klinkierowe elewacyjne o wym. 25x12 cm	m2	19,53
50.	Płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor jasno szry	m2	8,78
51.	Płytki łazienkowe wielkoformatowa, matowa antypoślizgowa R10 kolor szry	m2	3,52
52.	Podkład gruntujący	kg	11,79
53.	Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych	kg	56,02
54.	Preparat gruntujący pod EPDM	kg	3,24
55.	Przylącze elastyczne do armatury toaletowej stojącej, w oplocie stalowym o dł. 500mm	szt	6,00
56.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina szeroka grubość od 4 do 16 mm, biała, szara	kg	120,33
57.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor	kg	6,86
58.	Syfon umywalkowy, mosiężny, chromowany fi 32mm, zamykany dźwignią	szt	3,00
59.	Środek gruntujący	dm3	0,71
60.	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	241,80
61.	Taśma uszczelniająca narożnikowa	m	26,55
62.	Uchwyty do grzejników c.o.	szt	8,00

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość
63.	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	28,78
64.	Uchwyty do rynien dachowych prostokątnych	szt	210,62
65.	Umywalki porcelanowe nadblatowa, owalna	szt	3,00
66.	Uniwersalny podkład gruntujący	dm3	16,53
67.	Woda przemysłowa	m3	0,12
68.	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) do płytek ceramicznych	kg	67,94
69.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa	kg	952,77
70.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych, do wewnątrz	kg	108,50
71.	Zaprawa samopoziomująca	kg	197,23
72.	Żwir do betonów zwykłych, wielofrakcyjny, uziarnienie 16-31,5 mm	m3	0,71

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość
1.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150 dm3	m-g	1,76
2.	Ciągnik kołowy 37 kW (50 KM) (1)	m-g	0,08
3.	Freza do gruntu ciągniona (bez ciągnika) - kpl.	m-g	0,08
4.	Mieszarka do zapraw 3 m3/h	m-g	0,17
5.	Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	15,94
6.	Spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) (1)	m-g	0,03
7.	Środek transportowy	m-g	5,24
8.	Walec statyczny samojezdny 10 t (1)	m-g	0,14
9.	Walec wibracyjny samojezdny 7,50 t (1)	m-g	0,09
10.	Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0,18 t	m-g	1,53
11.	Wyciąg wolnostojący z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	28,62
12.	Wyciąg wolnostojący z napędem elektrycznym 0,50-0,75 t	m-g	2,06
13.	Żuraw okienny do 0,50 t	m-g	4,74
14.	Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,02